
בס"ד

גודל תשוקתו  רבים  בת  נודע בשער  כבר 
של  ישראל  ולגאולת  אריאל  לבנין  וכיסופיו  
אדמו"ר  כ"ק  נפשנו  משיב  מנחם  אפינו  רוח 
מליובאויטש. כנראה שלא בכדי איפוא, חיבה 
כבוד  רחש  ונפלאה  יתירה  ואהבה  נודעת 
ישראל  של  ואהובם  לאוהבם  הרבי   קדושת 
קדושים וכך נוצר החיבור בין  הטהור לטהור 
עם האי  גאון צדיק ומקובל, רבי מרדכי אליהו 
- זי"ע שעלה השבוע בסערה השמימה, לאחר 
על  שקיבל  רח"ל  קשים  בייסורים  שהזדכך 
ישועתם  ולמען  ישראל  של  לטובתם  עצמו 
ובלב  ובדמע  בדם  נכתבות  אלה  )ושורות 

מורתח בתוככי המעת-לעת להסתלקותו(.

אישי  באופן  לשמוע  הקטן  אני  זכיתי 
מהרבי  מופלא  קירוב  על  הראשל"צ  ממרן 
מה  אליהו  הגר"מ  לו  שזכה  מליובאוויטש 
איש  כמעט  לכך  זכה  לא  ידיעתי  שלמיטב 

מבלעדו;

הרבי  )בכללות,  אליהו  להגר"מ  טלפונית  אישית  מתקשר  והרבי  הלילה  בחצי  ויהי 
וטעמו בקודש עימו לא היה משוחח בעצמו בטלפון, אלא באמצעות מזכיריו(, ובפתח 
לאחר  או  חצות  תיקון  לפני  נמצא  תורתו  כבוד  “האם  אליהו:  הרב  את  שואל  דבריו 
"להיכנס  בבחינת  בנושא אחר  לשיחה  אך פתיחה  זו  הייתה  לכאורה,  חצות?...".  תיקון 
עימו בדברים". ברם כשנתבונן בדבר, נפנים כי לא דבר ריק הוא: כל מהותו של הגר"מ 

לוהטת  וקנאות  וגעגועים  כיסופים  הייתה  אליהו 
למה שאומרים בתיקון חצות: "אתה תקום תרחם 
ציון כי עת לחננה כי בא מועד. כי רצו עבדיך את 
נדחי  ה'  ירושלים  בונה  יחוננו.  ואת עפרה  אבניה 

ישראל יכנס".

ונכפפה  כידוע  ליבו  נשבר  אליהו  מרדכי  רבי 
שבר  על  ושבר  קטיף,  גוש  חורבן  לאחר  קומתו 
בחורי  הי"ד  הקדושים  של  עקידתם   - נקרא 
החמד תלמידי ישיבת 'מרכז הרב' ע"י הזדים ימ"ש  
ישלח   - שמאלנינו  של   לשלום"  )"הפרטרנרים 

להם השי"ת רפואת הנפש במהרה(.

הקדוש  רבנו  שאמר  הדברים  ברוח  אכן 
מליובאוויטש  למרן רבי  מרדכי אליהו - בל נסיח 
 - "חצות"  חלילה דעתנו לרגע; אנו מצויים בעידן 
"בשעת האפס" לעתיד ארץ הקודש ועם הקודש!!

אליהו  מרדכי  רבנו  כי  השי"ת  ברחמי  בטוחנו 
ימשיך "לדפוק על השולחן" )כדרכו בקודש, כידוע, בשיעוריו בעלמא דין(, ויזכיר  לפני 
כסא הכבוד את שבועתו ית': "אם אתן את דגנך עוד מאכל לאויבייך, ואם ישתו בני נכר 

תירושך אשר יגעת בו". 

ארץ  למען  הראשל"צ  צדיק  אותו  של  הפשרות  נטול  בקודש  מאבקו  וובזכות 
וישבו  יהודה  ערי  ויבנה  ציון  יושיע  אלוקים  "כי  ההבטחה:  בודאי  בנו  תקויים  ישראל- 

שם וירשוה"!

רבני ארץ ישראל קוראים לך לתרום להצלת ארץ ישראל וירושלים
ארץ ישראל זקוקה לך!

הראוי  בסכום  קבע  הוראות  על  לחתום  ישראל  בית  לאחינו  פונים  "אנו 
להתכבד בו עבור 'המטה להצלת העם והארץ'. אנו מברכים את כל התורמים 
ותהיה  יחד עם כל בני משפחותיכם,  ובריאות  ימים ושנים טובות  באריכות 

לכולכם פרנסה בהרחבה ונחת מהילדים, וכל אשר לאיש יתן בעד נפשו".

התקשרו עכשיו לטלפון 08-8584353 24 שעות ביממה 
הפקדה לחשבון בנק הדאר 2108333 בנק לאומי סניף 985 חשבון 23435/06 או לשלוח צ'יק 

למוטב בלבד "המטה להצלת העם והארץ"  לת.ד. 1025 קריית מלאכי

המקובל הרב יורם אברג'להרב דב ליאורהרב אקסלרודהרב יעקב יוסףהרב מאיר מזוז

הרב דוד מאיר דרוקמן רב העיר קריית מוצקין

כבה נר המערבי
הראשל”צ מרן רבי מרדכי אליהו זצוק”ל

הרב דרוקמן עם הרב מרדכי אליהו זצ"ל



ח”כ ד”ר מיכאל בן-ארי - ארץ ישראל שלנו

כשמשלחת טיבי, זועבי ובארכה חזרו מהחיבוקים עם מועמר קדאפי בלוב, הייתה בכנסת 
תסיסה גדולה. חברי כנסת רבים גינו, התעצבנו )לפחות למראית עין(, אך לא נעשה שום 

בתוך  שהתמקם  הטרור  של  הקדמי  המעוז  לריסון  חלופי  מהלך 
הכנסת. 

לאחר בדיקה בתקנון הכנסת, נחשפתי לעובדה שבידי ועדת 
הכנסת יש כלי שיכול לפגוע באלו שפוגעים במדינת ישראל, תוך 
כלי  שימש  בעבר,  הפרלמנטרית.  ובחסינותם  במעמדם  שימוש 
ולהגבלת חופש התנועה שלו, רק משום  זה לפגיעה ברב כהנא 
שביקר בעיר אום אל-פאחם. תקדים זה שימש אותי כשדרשתי 
הארכי- עם  להיפגש  הח”כים שיצאו  חסינותם של  בהסרת  דיון 

טרוריסט מועמר קדאפי.

טרור טורס
כפי שכולנו יודעים, לא מדובר במקרה יחיד. ח”כים ערבים פתחו את סוכנות הנסיעות 
טרור-טורס. הם נפגשים עם שונאי ישראל ברחבי העולם, ומעודדים לפגיעה בישראל מעל 
כל במה אפשרית. בדיון הראשון בוועדת הכנסת, כשהסברתי את בקשתי, טענתי ששלילת 
החסינות היא בבחינת הוצאת ‘כרטיס צהוב’, אות אזהרה לפני שיושלכו לחלוטין מהכנסת 

וממדינת ישראל.

באותו דיון נשפכו עליי קיתונות של רותחים מטעם סיעות העבודה מרצ וקדימה. חברת 

כנסת מהעבודה כינתה זאת “הקרקס של בן-ארי”. חיים אורון ממרצ התרעם שהליכוד לא 
איש  לעברי.  מנופף  כשהוא  בכנסת”,  המסוכן  “האיש  לעצירת  השמאל  עם  פעולה  משתף 
סיעת קדימה הגדיר את בקשתי לשלילת החסינות ככזו הלקוחה “מבית המדרש של היטלר”. 

אלא שבין הדיון הראשון לבין ההצבעה התחוללה בכנסת ‘דרמת זועבי’.

פתאום, אלו שכינו אותי בכינויים קשים הפכו להיות אנשי 
מעז  הייתי  שאם  במילים  זועבי  את  הגדירו  הם  קיצונים.  ימין 
להעלות אותן, הייתי מוצא את עצמי על איזה עץ. בדיון ההמשך 
שהתקיים השבוע, התגבש רוב מוחץ ששלח לח”כ זועבי אגרוף 
רק  היא  זועבי  ח”כ  של  החסינות  זכויות  שלילת  פרלמנטרי. 
יודעים שמעתה השתנו  וזחלקה  סנונית ראשונה. חבריה טיבי 

כללי המשחק. 

כוסית לחיים
 לשמחתנו, דורשי שלום עם ישראל שבין הח”כים, נציגי הציבור, מילאו את שליחותם 
שמשלב  הוכיחו  הערבים  הח”כים  של  מעשיהם  ישראל.  שנאת  פסטיבל  בעצירת  נאמנה 
הדיבורים, הם עוברים לשלב המעשים: שיתוף פעולה מעשי עם פעולות טרור. לשמחתי, גם 

חברי הכנסת שעם ישראל יקר להם התעשתו ועברו מדיבורים למעשים. 

בסופו של הדיון הרמתי כוסית לחיים - לחיי עם ישראל, לחיי חיילי צה”ל ולחיי גיבורי 
השייטת. 

הרב שלום דב וולפא יו”ר תנועת ארץ ישראל שלנו

פעמים רבות התריע הרבי מלובביץ’ נגד השיטה של ממשלות ישראל, להפקיר את דמם 
של חיילי צה”ל ושל אזרחי ישראל, כדי להרוויח הישגים מדיניים כביכול.

בעת שחרור ירושלים במלחמת ששת הימים, הייתה פקודה מגבוה שלא לפגוע במסגדים 
מחשש “מה יאמרו הגויים”. לכן, דווקא שם התבצרו חיילי הלגיון, ועל כך שילמו בחייהם 180 

חיילים, ה’ יקום דמם, שנאלצו לטהר את המסגדים במלחמה פנים אל פנים.

לפני ביצוע פשע הגירוש מגוש קטיף, הזהירו את אריאל שרון, שר”י, כי פעולה אכזרית זו 
תגרום לכיבוש עזה על ידי החמאס, ולאלפי טילים שיעופו על יישובי הדרום. גדולי המומחים 
קבעו כבר אז שלא נוכל למנוע הקמת מדינת טרור ואת התחמשותה בנשק מתקדם. אבל 
הרצון למצוא חן בעיני העולם גבר על השיקולים הביטחוניים. דמם של יהודים הפך שוב 

להיות הפקר על ידי מנהיגים חסרי לב וקצרי ראות.

נתניהו כקודמיו 
“אל- טלוויזיית  שידרה  צה”ל,  עם  מרמרה’  ‘מאווי  ספינת  סיפון  על  העימות  לפני  יום 

אקצא” של החמאס את הודעתו של מפקד הספינה, כי משתתפי המשט מתכוונים להפעיל 
“התנגדות” נגד “הציונים”. הדובר, ד”ר עבד אל-פתאח שאייק נעמאן, שהוא מרצה לשריעה 
)משפט מוסלמי( באוניברסיטה בתימן, ונמצא כעת בעזה, הוסיף כי משתתפי המשט שאפו 

למות בתור “שהידים” אף יותר מששאפו להגיע לעזה. 

את כל זה ידעו ראש הממשלה ושר הביטחון, אבל ההוראה הייתה “לא לירות!”. מותר לך 
להפעיל נשק חם להגנתך, רק לאחר שאתה כבר מוכה, חבול ופצוע קשה. אחר כך הם באו, 

בחוצפתם, לבקר את הפצועים בבית החולים.

לתושבי  מוות  מכת  ליצלן,  רחמנא  תהיה,  ביו”ש  פלשתינית  שמדינה  יודע  נתניהו  מר 
מפני הברחת אמל”ח  הגבול  אורך  לכל  הפּרִצות  לחסום את  יוכלו  לא  צה”ל  חיילי  ישראל. 
לכל ספק, תתאפשר  מעל  וכפי שהוכח  לירדן.  ריבונית שתקום ממערב  מוסלמית  למדינה 

הברחת נשק לחיזבאללה בלבנון ולחמאס בעזה. 

אבל ראש הממשלה ממשיך בדרכם של קודמיו - לרדוף אחר הכרה מאומות העולם. לא 
אכפת לו להקריב את חייהם של רבבות יהודים, העיקר בעיניו הוא למצוא חן בעיני חוסיין 

אובמה ומדינות אירופה.

את ההישגים הגדולים ממדיניות מתרפסת זו, אנו רואים בימים אלו ביחסן של אומות 
העולם לישראל. ונהיה בעינינו כחגבים, וכן היינו בעיניהן. 

דמעות חנין

ראש הממשלה ושר הביטחון 
מפקירים את דמם של חיילי צה”ל

את דמעות התנין על שלילת זכויות היתר שלה, תיאלץ חברת הכנסת הערבייה חנין זועבי לשמור לרחמי ידידיה מהחמאס 
הח”כים מנאמני ארץ ישראל הראו לגברת שתומכי טרור אינם רצויים בכנסת

כדי למצוא חן בעיני העולם, מוכנים מנהיגינו להפקיר את חיילי צה”ל לידיו של האויב האכזר     כך היה בימי גולדה ושרון, 
כך גם עכשיו     והגויים? הם מזלזלים במתחנפים



ארץ ישראל בפרשה - קרח
הרב עוזיהו שרבף - חברון

מה דרוש למנהיג
קיימים כמה קווי דמיון בין פרשת המרגלים ופרשת קורח. הבולט שבהם הוא הסיבה 

המוסרית שהביאה את המרגלים ואחר כך את קורח לחלוק על משה. 

לגבי פרשת המרגלים, נאמר בזוהר הקדוש: “וישלח אותם משה כולם אנשים - כולם היו 
צדיקים וראשי בני ישראל, אבל הם לקחו לעצמם עצה רעה. לאיזו תועלת לקחו להם עצה 
זו? אלא אמרו: אם ייכנסו ישראל לארץ, יעבירו אותנו מלהיות ראשים, וימנה משה ראשים 
ואלו  להיות ראשים.  נזכה  לא  בארץ  במדבר, אבל  רק  להיות ראשים  זכינו  אנו  כי  אחרים, 

שלקחו עצה רעה לעצמם מתו הם וכל אותם שקיבלו מהם”.

גם על קורח נאמר “וייקח קורח” - שלקח עצמו לצד אחד להיות נחלק מן העדה. הסיבה 
לכך מובאת ברש”י: “ומה ראה קורח לחלוק על נשיאותו של אליצפן בן עוזיאל, שמינהו משה 

נשיא על בני קהת על פי הדיבור”.

הרצון לשררה העביר את המרגלים ואת קורח על דעת קונם, והם העזו לחלוק על הקב”ה 
גם בדברים מפורשים כמו מצוות ירושת הארץ או מינויו של אליצפן בן עוזיאל, ובעקיפין 

מינויו של אהרן.

שמא תאמר שהנגיעה יכולה לפגוע רק באנשים בינוניים ומטה? לכן נאמר על המרגלים 
יצא  הנביא  ששמואל  זכה  ואף  ישראל  מגדולי  שהיה  ידוע  קורח  וכן  צדיקים,  כולם  שהיו 

מחלציו.

אדם עם נגיעה עצמית של כבוד ושררה אינו יכול להיות מנהיג בישראל.

כיסוי ראש - למה? 
בפרשת נשא מצווה התורה את הכהן לפרוע את ראש הסוטה: “ופרע את 
ראש האשה” )במדבר ה’, י”ח(. מן הפסוק הזה למדו חז”ל שאישה נשואה 
ע”ב(.  )כתובות  מדאורייתא  הרבים  ברשות  ראשה  את  לכסות  חייבת 
כשהאישה בביתה היא לא חייבת לכסות את ראשה בשעה שאין אנשים 
זרים, ואולם כשהיא מברכת או מתפללת, היא חייבת בכיסוי הראש משום 

כבוד הברכה והתפילה )‘חסד לאלפים’ בשם ‘צרור המור’(. 

עוסק  מרן  סופרים(.  )מסכת  מדרבנן  היא  לגברים  הראש  כיסוי  חובת 
בנושא כיסוי הראש בכמה סעיפים בשו”ע או”ח:

א. אסור ללכת ד’ אמות בגילוי הראש )סימן ב’ ס”ו( 

ב. אסור לאדם להתפלל בגילוי הראש )סימן צ”א ס”ג(

 ג. אסור לברך ברכות הנהנין בגילוי הראש )סימן ר”ו ס”ג(  

בדיעבד, אם האדם טעה וברך בלא כיסוי ראש – אינו צריך לחזור ולברך. 

ב’אגרות משה’, הגר”מ פיינשטיין זצ”ל מביא בשם האחרונים שלכתחילה 
ה’אגרות  מכוסה.  יהיה  הראש  שרוב  היא  לגברים  ראש  בכיסוי  החובה 
שאינה  קטנה  כיפה  ראשם  על  וחובשים  טועים  שרבים  מציין  משה’ 
מכסה את רוב הראש. חשוב לדעת שהחיוב ההלכתי הוא לחבוש כיפה 
ולא חשוב  מה צבעה של הכיפה, אלא  רוב הראש,  גדולה שמכסה את 

מה גודלה. 

הגמרא )שבת קנ”ו( מסבירה שמטרת כיסוי הראש היא להביא את האדם 
ליראת שמיים, ומספרת: כשנולד רב נחמן, אמרו החוזים בכוכבים לאמו 
נבהלה,  נחמן  רב  של  אמו  לגנבות.  עצום  כישרון  בעל  הוא  מזלו  שלפי 
מכוסה,  יהיה  שראשו  שתקפיד  חכמים  לה  אמרו  המדרש.  לבית  ורצה 
תמרים,  של  לפרדס  אמו  אותו  לקחה  פעם  ה’.  יראת  עליו  שתהיה  כדי 
ולרגע נפל הכובע מראשו. רב נחמן טיפס על העץ הגבוה, ובמהירות חתך 
אשכול תמרים, ירד מן העץ, ונתן לאמו. הגמרא הביאה את הסיפור כדי 
להמחיש שכיסוי הראש מועיל ליראת שמיים טהורה. אנו רואים שברגע 

קט שראשו של רב נחמן לא היה מכוסה – גבר עליו יצרו. 

את  יכסו  הקטנים  שגם  מקפידים  אנו  שמיים,  יראת  של  זה  טעם  בשל 
ראשם.

מרן הרה"ג יעקב יוסף שליט"א

יום כייף לילדי יהודה, שומרון 
וגוש קטיף 

‘ארץ ישראל שלנו’ והמטה להצלת העם והארץ מארגנים יום כייף מיוחד בספידי כייף 
שליד מבוא ביתר לילדי יהודה, שומרון ומגורשי גוש קטיף במחיר מסובסד. עקב הביקוש 
הרב, נוסף יום נוסף, והילדים וההורים יכולים להירשם לתאריך יום שלישי י’ תמוז )22/6( 

ויום ה’ י”ב תמוז )24/6(. הפעילות לבנים בלבד להרשמה 08-8584353. 

ערכות שי לחיילי 
צה”ל שנפצעו 

במשט בעזה
והארץ  העם  להצלת  העולמי  המטה  מתנדבי 
חילקו השבוע ערכות שי לחיילי השייטת שנפצעו 
בבתי  שוהים  ושעדיין  לעזה  המשט  נגד  בפעולה 
ספר  צורף  המיוחד  לשי  הארץ.  ברחבי  הרפואה 
פאר  הגאון  ממרן  במיוחד  מרגש  ומכתב  תהילים 
טוניס,  יהודי  של  רבם  מאזוז,  מאיר  רבי  הדור 
שלמה  רפואה  להם  איחל  בו  הפצועים,  לחיילים 
קבלו  המשפחות  נפשם.  מסירות  על  וברכות 
בהתרגשות את המתנדבות, והודו על היחס הלבבי 

לחיילי צה”ל הגיבורים שעמדו בתושייה מול כנופיית המרצחים והכריעו אותם. המעוניינים 
לסייע 08/8584353

יוזמה חדשה: משט ימי 
במלאת חמש שנים לגירוש

ימי לקראת חמש שנים לגירוש מגוש קטיף. תנועת ארץ ישראל שלנו ותנועות  משט 
בין השאר,  וכי מטרתו,  ונווה-דקלים,  דוגית  חוף  על  ימי  שישקיף  נוספות מתכננות משט 
להעלות על סדר היום את מצוקת המגורשים. “אנחנו רוצים להזכיר לכולם מה קרה לפני 
חמש שנים. קיבלנו מאז אלפי טילים, ועזה הפכה לאיראן. אם לא רוצים משטים נוספים גם 

מול השומרון ושיקרה מה שקורה היום בעזה, אז כדאי שהאנשים יתחילו להתעורר”.

  ראשי מועצת יש”ע במוזיאון 

גוש קטיף בירושלים
יו”ר מליאת מועצת  הנהלת מועצת יש”ע, בראשות היו”ר דני דיין, המנכ”ל נפתלי בנט, 
יש”ע עדי מינץ, וחלק מראשי המועצות, ערכה ישיבת הנהלה וסיור לימודים במוזיאון גוש 
קטיף. “דווקא ביום בו סיכלו חיילי צה”ל את המשט לעזה, מועצת יש”ע עורכת משט משלה 
לגוש קטיף כדי לחזק את המאבק על זכותנו על הארץ, ולהביע את הכמיהה לחזור לגוש 
המשך בעמ' 4

מכתבו של מרן פאר הדור הרב מזוז לחיילי השייטת



הפורחים”,  היישובים  את  ולהנציח  קטיף 
אמר מנהל המוזיאון, שלמה וסרטיל, שאירח 

את הנהלת מועצת יש”ע.

בסיור, שארך שעה ארוכה, קיבלו ראשי 
פעילות  על  מיוחדת  סקירה  יש”ע  מועצת 
יותר מ-70 אלף  היום  המוזיאון, שאירח עד 
כולל  הציבורית,  הקשת  גוני  מכל  מבקרים 
אישי ציבור בכירים מהארץ ומהעולם. לראשי 
מועצת יש”ע הוצג הפרויקט הגדול שיראה 

ההסברתית  בגישה  מהפכה   שיוביל  אלבום  האמיתי,  הסיפור   - ההתנחלויות  אלבום  בקרוב:  אור 
בארץ ובעולם, ויציג את ההתיישבות במלוא היקפה והדרה. יו”ר מועצת יש”ע, דני דיין, הדליק נר 
לזכר הנופלים מגוש קטיף, ואמר כי גוש קטיף נמצא בלבו של כל יהודי, וכי אין ספק שעם ישראל 

ישוב לגוש קטיף. 

לאחר מכן נערכה ישיבת הנהלה במשך שעה ארוכה. בישיבה נדונו שלל נושאים שעל הפרק. 
ראשי מועצת יש”ע הדגישו את חשיבות הימצאות המוזיאון בלב בירת ישראל, כדי שעם ישראל 

ילמד על גוש קטיף וכדי לעצור את הנסיגות הבאות מארץ ישראל.

הקמפיין נגד פתיחת כביש 443 
לפלשתינים יצא לדרך

נגד  תנועת ארץ ישראל שלנו פתחה  בקמפיין 
פתיחת כביש 443 על ידי בג”ץ לפלשתינים. בקמפיין 
מוזהרים הנהגים מנסיעה בכביש. “נהג יקר, זהירות! 
החדש,  בקמפיין  נאמר  חייך”,  את  מסכנת  בייניש 
ידי  על  שנתלו  בשלטים   443 כביש  לאורך  שהושק 

פעילי התנועה.

מנכ”ל ארץ ישראל שלנו, שי גפן, אומר כי בייניש 
ושופטי בג”ץ יהיו אחראים באופן ישיר לשפך הדם 
בכביש, עקב ההחלטה הבלתי אחראית שהם קיבלו. 

המשך מעמ' 3

מפתיע  בביקור  אטיאס  אריאל  הרב  השיכון  שר 
במוזיאון גוש קטיף בירושלים:

“הביקור מילא אותי בדלק 
ובנחישות לעשות הכל למען 
המפונים... הלקח הגדול לא 
לאפשר עוד מהלכים כאלו”

ביקור רב משמעות ומרגש במיוחד, של שר השיכון אריאל אטיאס במוזיאון 
גוש קטיף בירושלים. במשך שעה ארוכה התעניין השר בכל אגפי המוזיאון 
וההיסטוריה היהודית של חבל עזה וגוש קטיף. באגף המאבק הכתום התרגש 
השר אטיאס לראות את פסק ההלכה של מרן הרב עובדיה יוסף ערב הגירוש 
בו הזהיר לא לבצע את ההתנתקות. מנהל המוזיאון שלמה וסרטיל, אמר לשר 
אטיאס כי מתיישבי גוש קטיף חבים תודה עמוקה לרב עובדיה יוסף ותנועת 
והעניק לשר אטיאס  את מתנת  הגירוש,  תוכנית  נגד  נחושים  ש”ס שעמדו 

מוזיאון גוש קטיף. 

השר אטיאס חתם את ביקורו המרגש והמיוחד בכתיבה בספר האורחים 
בישראל  גוש קטיף לעם  יש באנשי  וחשבתי כמה אהבה  “ראיתי התרגשתי 
לחיילי צה”ל איזה ניסיון עצום היה להם בעוד מפנים אותם מבתיהם לחינם! 
ללא תועלת שתיצמח מזה לאיש...זכיתי לשמש בשליחות ציבורית כשר הבינוי 
ומקים  פועל  אני  אחריותי  שבתוקף  ישראל  מקרקע  מועצת  ויו”ר  והשיכון 
ישובים חדשים בחבל ארץ חדשה לאנשים הנחושים האלה בתקציבים גדולים 

חנכתי כבר 3 ישובים שהוחל בעבודת הפיתוח שלהם למפוני גוש קטיף.

“הביקור הזה ממלא אותי בדלק ונחישות לעשות הכל שבמהרה יסתימו 
כל עבודות הישובים החדשים למען התושבים המפונים.

“והלקח הגדול יהיה להנהגה ולעם בישראל לא לאפשר עוד מהלכים חד 
צדדים כאלו שכפי שחזה מרן הרב עובדיה יוסף שליט”א יקרבו את הטילים 

לערי הדרום ויחזקו בסיסי טרור שרוצים להשמידנו.

שלטים שנתלו לאורך הכביש המסוכן

השר אטיאס ברגעים של כאב במוזיאון גוש קטיף


